Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа «Город Архангельск»

«Средняя школа № 70 имени Александра Грина»

ПРИКАЗ
Г

17 октября 2025 год № 209

О создании инициативной группы

В целях обеспечения капитального ремонта здания МБОУ СШ № 70 в
рамках реализации программы «Модернизация школьных систем
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать инициативную группу из числа активных родителей (законных

представителей) обучающихся на добровольной основе с целью наблюдений
за ходом ремонта в МБОУ СШ № 70, обсуждения дизайнерских решений и
приобретения оборудования.

2. Утвердить план работы инициативной группы. (Приложение №1)
3. Утвердить состав инициативной группы. (Приложение №2)
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Ю. Непогодьева

Приложение №1 *
к приказу от 17 октября 2025 года № 209

План работы _...
инициативной группы.

№ Мероприятие Сроки Примечание
1 Фото и видео фиксации этапов

капитального ремонта
П О С Т О Я Н Н О

2 Контроль за проведением ремонтных
работ

постоянно

к поиказу от 17 октябоя
Приложение №2;§|

Состав инициативной группы
родительского общественного контроля

Председатель:
Яковлева Татьяна Александровна
Члены:
Семенова Ирина Дмитриевна
Лукина Екатерина Александровна
Новоселова Юлия Валерьевна